

Beauty and the beast - Tattoo og beauty clinic, Holstebro
ApS
Lille Østergade 9, kl., 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 85 72 73

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beauty and the beast - Tattoo og beauty clinic, Holstebro ApS Lille Østergade 9, kl. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 85 72 73
	Stiftet: 20. maj 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Martin Andersen Morten Maibøll Mortensen Valentin Smoljan
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Beauty and the beast - tattoo and beauty clinic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tatovørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.982.727	1.411.558
1 Personaleomkostninger	-1.783.202	-1.305.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.453	-5.916
Driftsresultat	196.072	100.527
Andre finansielle indtægter	5.584	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.394	-4.377
Resultat før skat	197.262	96.150
2 Skat af årets resultat	-46.804	12.000
Årets resultat	150.458	108.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.458	108.150
Disponeret i alt	150.458	108.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.453
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.453
Andre tilgodehavender	46.707	70.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.707	70.501
Anlægsaktiver i alt	46.707	73.954
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.187	10.000
Varebeholdninger i alt	12.187	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.085	23.000
Udskudte skatteaktiver	0	12.000
Andre tilgodehavender	30.447	33.030
Periodeafgrænsningsposter	0	4.498
Tilgodehavender i alt	373.482	72.528
Likvide beholdninger	115.039	198.478
Omsætningsaktiver i alt	500.708	281.006
Aktiver i alt	547.415	354.960

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	85.955	-64.503
Egenkapital i alt	<u>135.955</u>	<u>-14.503</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.664	77.149
Selskabsskat	34.804	0
Anden gæld	276.992	266.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.460</u>	<u>369.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.460</u>	<u>369.463</u>
Passiver i alt	<u>547.415</u>	<u>354.960</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.941	1.179.989
Andre omkostninger til social sikring	33.108	18.755
Personaleomkostninger i øvrigt	144.153	106.371
	<u>1.783.202</u>	<u>1.305.115</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.804	0
Årets regulering af udskudt skat	12.000	-12.000
	<u>46.804</u>	<u>-12.000</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>17.750</u>	<u>17.750</u>
Kostpris 31. december	<u>17.750</u>	<u>17.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.297	-8.381
Årets afskrivninger	-3.453	-5.916
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-17.750</u>	<u>-14.297</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>0</u>	 <u>3.453</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-64.503	-172.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.458</u>	<u>108.150</u>
	<u>85.955</u>	<u>-64.503</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beauty and the Beast - Tattoo and Beauty Clinic ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.